segunda-feira, 3 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 029/2023

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE NOS TERMOS DO PARECERES DO
CONTROLE INTERNO, DA PROCURADORIA JURÍDICA E DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, PREENCHIDOS OS
REQUISITOS LEGAIS E OBSERVADO QUE TODAS AS FASES PERTINENTES AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0088/2023 FORAM ALCANÇADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 25 INCISO
III DA LEI DE LICITAÇÕES, RATIFICOU O PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
029/2023, DETERMINANDO A CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS, EM
FAVOR DE 50.424.0181 PAULO CORDEIRO DIAS, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 50.424.081/0001-25, PARA A
CONTRATAÇÃO DE BANDAS ARTÍSTICAS PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NA FESTA TRADICIONAL DO
PADROEIRO SANTO ANTÔNIO NO POVOADO DE CARATACÁ NO DIA 16/06/2023 E DA SANTA PADROEIRA
NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO NO DISTRITO DE CALDEIRÃO DA SERRA NO DIA 17/06/2023,
PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS PERTINENTES. UAUÁ/BA, 16 DE JUNHO DE 2023. MARCOS
HENRIQUE LOBO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22A890E3DBE9DDFC89290E860871BE45

		2023-07-03T11:49:20-0300